FORST"
TRES Déchiqueteuse de bois

PIECES DETACHEES

30/11/2015 Révision 4

Redwood Global Ltd,
Unit 86, Livingstone Road, Walworth Business Park, Andover,
Hampshire. SP10 5NS. Royaume-Uni



Nomenclature des pieces

14-A-002

émie

7

Capteur tactile de plateau de tr

T uawaysua|dap ap alleg| TS0-6T-VT 1€
T 19.44e,p @|10e]} Jnayded np 8[21aAn0d | 6£0-0T-ZT 6¢C
T 4nanpul Mwixosd ap unaided nar| TL0-0T-ZT ¥
T 0S V10 gZ 82404 ap aquel 8sinod| ¥80-0T-TT €C
i juawayoua|Iap anbiuedsw uonsajold ‘sul| YOT-£0-2T F%4
T a|qed ap aules| €80-£0-7T 1z
Z 8'8 31 9T X 8IN X3y 23121 € SIA| vOr-ZT-2T 0z
¥ 2|32y unaydes aunjiulen| +0-50-21T 61
4 1944 3|N0€] Jn21ded “sul| 08O-0T-TT 81
[4an 6804 OSI #IN @|[PPUCY| 0C0-¥T-CT LT
f41 8ZT NIQ tW @nbaseR a|epuoy| TZ0-¥1-ZT 91
7T 0Z X N anbusydsiwsy 2331 e sIA| €0T-2T-2T ST
z sjiiejol sjuesodwod| z00-92-21 T
z 0%0Z OSI 9TIA 20]Au noid3| SO0-£T-ZT €1
Z 680Z OSI 9TIN 3| PPUOY| SOO-¥TI-CT (4
[4 604 OS| S "sieda x 95 O @34e| B4I1Xa 9TIN UO|AN B ||opuoy | ZOO-¥T-TT 1t
z a4gliie/fluene sydsew a|1oey snarded ‘sul| €80-0T-2T 0t
[4 9W 0Z X 5T uodwel| 060-0T-ZT 6
& 004 0S| 9IN 20]AU NoJd3| STO-ET-ZT 8
T Jnarded aiwaa) neale|d “sul| 620-6T-T L
£ 6804 OSI B 2||2pUoy| €10-¥1-C1 bl
3 8ZT NIQ 8W @nbnse@ aj@puoy| yT0-¥TI-TT S
T '8 81 67 X 8N X8y 2181 B SIA| TOr-ZT-2T t
T 6804 OSI 9N 3||2pUoy| LT0-PT-TT €
T 4219448 unod JsAnddy| 8+0-92-2T z
T Jnaided Juawayouadap a1leq "suj| 0S0-6T-¢T 1
21nuenp uonduasag| "oNa331d[oN uawa |3

ONONONONONO




Rideau de sécurité 15-A-004

Elément NoJPiece No. |Description Quantité
1 14-05-008 [Rideau de sécurité 1
2 14-05-007 |Fixation rideau 1
3 12-14-013 |Rondelle M8 ISO 7089 4
4 12-14-014 |Rondelle élastique M8 DIN 128 4
5 12-12-401 |Vis a téte hex M8 x 25 Lg 8.8 4




T 24n2142dns uoilelUBWI||B NB3|NOJ "Suj 800-Y-+T 6
T ddsg uig/1o ww ¢ ajew a3nade|dno)| GLO-0T-ZT L
T 1UE|OA "su3 OTO-V-¥T 9
4 dl 09 1ue|oA Jatjed "suj 6TOV-¥T g
[4 Z¥90T OSI MSD 6°0T 8107 X OTIN X3y asna4d 2191 SIN[  S0S-ZT-TT 14
T 2|eJaye|awn|auz| ¢Z00-T0-CT €
14 LTV-86/9 NIQ 9TIN @211s UlaJ} a|[epuoy| 900-#T-CT 4
e 60T 815€ X 9TIA X2y @191 SIA| O0TT-CTI-CT T
siiuenp uondiioseq "ON 923 1d [ON 1UsWa|3

Ensemble chambre de broyage 15-A-002




€1
vl
51

N _ 91

/
o)
-
-y

. @ ".
xX /
I/
/

Ensemble chambre de broyage 15-A-002. Alimentation inférieure.

T anbuod ajutod sip 60T 8152 X OTN ¥%0-10-¢T 1T i . _ =
T uoneluawife neanoy 9T0-T0-¥T 0z F] = N
T ngw_g.mu_.c_. CO_umwcwrC__m Dm.m,._DOL m:n_‘_< STO-TO-¥T 6T = \ o @/ﬁ__ __
T uoReIUBWI|e NE3[NOJ 3|N30. J2 RIog €50-10-2T 8T 0 | Qh _%_\ /|
1 gXQTX0t 2418|N3UBYIRI (D S00-02-2T LT R ) _,,__ \ 7
T al O€ 21|10 @ |noY ZS0-T0-2T ot| |\ _ :
T uoejuaLW e JUSWS|NOJ Uolexly 790-10-2T ST r
z 680/ OSI OTIA 3| [2puoy 600-¥T-¢T T
z 8ZT NIQ OTIN @nbnisejp a||ppuoy 0TO-v1-2T €1
T dl SZ 2pI314 34gJe 3usw3|dnoddy 670-T0-2T (4 e / L, — @
1 UOMIEIUSW || B JNDIOW UOREX|H €E€T-6T-2T 1T \
T 00/ OSI ZTN 20]Au noud3 €00-€T-TT ot
1 680L OSI TTN @|[2puoy €00-v1-ZT 6
T CTN anblisyds ajjapuoy| D 2231d LZT-0T-CT 8
T CTN onbLsydsiway a|ppuoy | @ 9391d LZT-0T-CT L
4 8'8 815t X ZTIN 25N242 2193 SIA 609-2T-2T 9
T A91/339'66T anblnelpAy unajo S00-v2-TT S
T uoniejusuwi|e inajow 11o0ddns ‘suj CET-6T-CT i
14 810Z x 9N @5N2.2 2131 SIA S0€-21-2T €
z 8'8 81GE X OTIN X3y 2121 SIA 60S-2T-2T 4
T LX8XQ€E d41e|N3UeIddI ) ¥00-02-¢1 T
s1nuenp uondiiasaqg "ON 9231d[ON Juaw |3




T VIQ SE uoliejuswulje,p nea|noJd jusws|nod aje TrO-£0-+T
T awnjppug YTO-TO-¥T
14 8ZT NIA ZTIA @nbnse|a ajspuoy STO-¥T-CT
L 6804 OSI €T 2lIepuocy €00-¥TI-CT
€ 8'8 F15€ X ZTTIN X2 91921 SIA| B09-CL-CT
T 8°'8 8105 X ZTIN X2y 2181 SIA TO9-¢T-¢T
T dl S£ ZZ yuswaudi|e-oine g aplig g Juswalnoy OTO-TT-CT
T w7 1458 UI/TH 2|gwl apno) ¥60-0T-2T
T awnpus uonexid €00-TO-CT

uonduosag ‘ON 2231d

Ensemble chambre de broyage 15-A-002. Alimentation inférieure et

enclume.




Ensemble chambre de broyage 15-A-002. Entrainement

< 8°'8 5152 X 0T X3 2121 SIA 905-€T-CT oz T 3|iny,p nealu piesay €00-¥E-CT oT
4 8ZT NIQ OTW @nbnse|2 a||2puoy OTO-+1-2T 6T v 6807 OSI ZTIN 2||2puocy €00-¥1-2T 6
< 6804 OS1 OT A 2||2puoy 600-¥T-2T |T T #E0¥ OSI ZTW X8y nouo3 Z00-£T-2T 8
T alnod ap anualay €90-61-ZT LT T F10SXZTIN 28e|S24 2p SIA 6Z0-T0-ZT L
€ MSE B1S°T X Z/T 3sN210 2191 SIA <06-¢1-¢T 9T fl: anbuseld - anbineapAy ajiny s8ess|dwal uoysnog STO-OT-¢T 9
T salnuies g€ 384e| £9 X JO £0S 3!nod 1v0-01T-2T ST € 886 NIQ T ‘sted2 x O z9 X d1 09 21e3| ZZ1-01-ZT s
T P11 WWOOrT X LT A @1044Nn0D TIT-0OT-CT T T 886 N1Q S°0 ‘sieds x g0 29 x dl 09 21D TZT-0T-¢T v
T anbyneipAy adwod ‘sug 800-V-€T €T 4 4#112npur 211wixoad ap unaided 0-0T-¢t €
1 wspue) us 2OTT snbinespAy adwod| T 2231d TFO-¥T-TT 43 T salnulel T 951e] SZ X dO TEC 3!|nod €CO-TO-¥T z
€ 88 810E X ZT X3y 2121 SIA €09-¢1-¢T 1T T Al 09 @nbjuod a8e.uas ap a||Inoa 6LT-01-¢T T
21uenp uondussag TON 2231d| "ON luawa|3 2111uenp uondiinsag TON 2291d TON JuaWa|3




Ensemble chambre de broyage 15-A-002. Entrainement volant.

x 2060mm Ld




Ensemble chambre de broyage 15-A-002. Couvercle rouleau
alimentation inférieure

SUPERIEUR

Elément No.|Piece No. Description Quantité
1 12-12-504 |Vis téte hex M10 x 20Lg 8.8 2

2 12-14-010 |Rondelle élastique M10 DIN 128 2
3 12-14-009 [Rondelle M10 ISO 7089 2
4 1

14-03-024 [Couvercle rouleau alimentation




Ensemble goulotte 12-A-007

Elément No.

Piece No.

Description

Quantité

12-19-056

Ensemble fixation goulotte

12-20-001

Goupille élastique fendue 10 DIA x 30Lg ISO 8752

12-10-005

Vis de barre T M16

12-19-051

Ens. goulotte

12-11-007

Roulementlisse 12 ID, 16 OD, 22 bride x 10 Lg

12-14-003

Rondelle M12 I1SO 7089

12-13-003

Ecrou nyloc M12 ISO 7040

12-01-043

Tige articulation capot

Vo [N|O |V |~ [W]N |-

12-19-054

Ens. capot goulotte

12-26-034

Forst petit orange

=
=[]

12-05-050

Rondelle élastomére M12 OD 25-1D 12 x épais. 5

[y
N

12-19-055

Poignée goulotte

[y
w

12-10-004

Poignée acier femelle M12

=
IS

12-14-004

Rondelle M12 extra large OD 44 x épais. 4 I1SO 7094

2
2
1
4
6
3
1
1
2
2
1
1
2




' 14-A-008

ion supérieure

Ensemble rouleau alimentat

T ww p 1458 UIg/TY 3sw 2pned| v60-0T-2T az €] 88 F1SE X LW X3y 2383 1A 809-C1-2T

z FI¥T ¥ 9T Juawaineds e siA| 800-TO-TT 8E T V1A SE UOBIUSWIIE,p NES|NOI JUSWSINOJ 3|eD| TYO-EOTT ST L BZT NI ZTW =nbuse|s a||apuoy STO-F1-ZT
z it NIQ OFT X ZTIN 1120 ¢ uoinogd| €T9-ZT-ZT LE L4 '8 310€ X 0T Xay 2121 S| ZOS-ZT-ZT +Z (4 81 21 ¥ 9pI4q 82 "0 92 ‘Al O 355|| JUaWa|Noy +00-TT-2T
(4 VIa SE 24gie uonejuawie,p aje)| T90-£0-+T 9 T ainaugdns uoljejusuw|e nesjnos asing| T00-Z0-vT €T ot 6804 OSI ZTW 3l1apucy E€00-+T1-ZT
T @juay wwsg ayaned uoneuawyie ajed| 9Z0-T0-¢T SE 1| voneiuawie,p neanos snoJl z Juawajnos ap ajed| ZO0T-£0-ZT [44 [4 0r0/ 0S| 8 I0IAU NOID3 TLO-EL-ZT
v OTW xay noasd| 900 ET-2T vE Tl 0€ snoa ¢ weweuBjje-oine g apuq € wawanoy| €T0-TT-2T TC T 6802 OS1 8N 21|19puoy ETO-VI-ZT
T Snbiuos 91U16d SIA 60T 3152 X OLN| #E0 T0ZT 53 z 8L NIO OLWN anbise|s ajjspuoy| OTO-LT-ZT oz T BINBUPANS UOIEIUBLIIIE 48110q 'SUJ 020-61-FT
T ainapadns uonejuswe neajnos 'sul| SZO-TO-PT ZE 4 6804 0S| OTW 2j12puoH| 600-rT-ZT 61T T ZTIN anbuayds sjjapuoy D @33id /ZT-01-ZT
T 21N2112dNs UO[IEIUDWIIE NESINOS 24a4y| ZTO-TOPT TE < §'8 315€ X OTW xay |21 sin| eos-zT-zT 8T T ZTA anbupydsiway sjjspucy| 0 9931d £Z1-01-2L
T BXOTX0F 2d12nBuelda) 20| S00-02-2T o€ T uoREIUSWIIE JNS3owW uoRexd| EET-6L-2T LT 3 F10E X SN 25N242 2191 SIA SoE-zI-2T
T ZXg%0E aliE|nBueoal 30| FO0-0Z-ZT 62 T QI Sz 2p181 2iqe uswae|dnoaoy| 6¥0-T0-2T 9t T UOIEIUSWIE NS0 Loddns 'sU3 ZEL-BI-€1
T 21US) WUWILE 3104P UohEIUaWIE 31| /ZO-TOFT 82 € 0¥0Z OSI ZTWN 301AU noaa3| E00-ET-ZT ST T A24/239°66T SnbinelpAy inajon S00-VZ-ET
T S€ 22 Juswaudije-oine g apuq e Juawa|inod| OTO-TT-CT (&4 z uonewawie,p a3e#a4 2p 1a1102[ T90-TO-ZT T (4 8°8 81 St X ZTIN 85N842 3131 5IA 609-TT1-ZT
23ueno "ON 22314l 3uawz3 23uenn uondudsag| on 2> FUENTETE] 2MUEND uonduasaq ‘ON 32314




Ensemble volant 14-A-010

T lue|oA 2p 2iqJie 95]031943U7 S00-TO-+T ZT
4 ue|on ap swe €00-TO-+T T
9 ZP90T OSIMSD 60T F1St X 9TIN 25N242 3383 SIN COTTI-€T-¢T OoT
[4 wuw g‘pawe|ap a|ed| SO-Z¥0-€0-+T 6
T PUISN JUB|OA “sU3 6TO-TO-T 8
8 LTV-8649 NIQ 9TIN 221415 U924} 3| |2puocy 900-%T-CT VA
8 CEOF OSI 6'0T 9TIN X2y noud3 LOO-€T-CT 9
4 95 N1A8 8 §10S X 9TIN X2 2121 sia anbiuod alulod €E0TT-CT-C€T S
15 JUE|OA @p 9iqJEe as|0la.3u] TZO-TO-+T 14
T lue|on 3ap a4qly 00-TO-¥T €
E TIX8TXSZT 2118IN8ue1dal 3D 800-0¢-¢1 <
T TIX8TXS8 oJ1endueidaa 910 TTO-0¢-¢1T T
213UEND uondiiosaq "ON 223 1d['ON IuaWwa |3




Ensemble tendeur de courroie de volant 12-A-012

Elément No.|Piece No. Description Quantité
1 12-12-1104 Boulon téte hex M16 x 110Lg 8.8 1
2 12-14-019 Rondelle élastique M16 DIN 128 1
3 12-14-005 Rondelle M16 ISO 7089 3
4 12-11-011 Roulement a bille a rainure profonde 6304 2RS 52 OD, 20 ID, 15 large 2
5 12-01-036 Poulie folle plate-2x 17 V courroie 1
6 12-01-024 Arbre poulie folle plate-2x 17 V courroie 1
7 12-13-005 Ecrou nyloc M16 ISO 7040 1
8 12-19-062 Ens. glissiére tendeur 1




Ensemble réservoir de carburant 12-A-026

Elément No.|Piece No. Description Quantité
1 12-12-1104 |Boulon téte hex M16 x 110Lg 8.8 1
2 12-14-019 Rondelle élastique M16 DIN 128 1
3 12-14-005 Rondelle M16 ISO 7089 3

Roulement a bille a rainure profonde 6304
12-11-011 2RS 52 OD, 201D, 15 large

12-01-036 Poulie folle plate-2x 17 V courroie
12-01-024 Arbre poulie folle plate-2x 17 V courroie
12-13-005 Ecrou nyloc M16 ISO 7040

12-19-062 Ens. glissiére tendeur

0[N |0 ]|~
[ =3 'Y "IN




Ensemble pompe hydraulique 13-A-008

14 8°8 81 0€ X 8W 25N2.2 9121 SIA 80%¥-CT-¢T 6
174 SZT NIQ 8W @2nbnise |9 a|jepuoy TO-¥T-¢1T 8
174 6804 OSI| 8N 2| |2puUoy €T0-¥1-¢1 L
T wapuel usa 20TT @nbinedpAy sdwod| T 2221d 2¥0-t2-¢T 9
T adwod ap a8ejuow ap anbe|d -sug 8Z0-6T-€T (=
T 98.4e| ¥ XVVIAGT JNIpooan 211anae|D| 2 2291d 00-t¢-C¢T 14
T T @1|nod adwod STO-TO-¢T €
T IV - 82T NIQ TN @nbiise|2 a||2puoy| € @221d ¥00-¥Z-2T [4
T STTXVTIW nodo3j| {7 2321d ¥00-7¢-CT T
211ueny uondilidsag ‘ON @2921d|'ON 3uawa |3






